¹² Processio Verbi in Divinis habet rationem generationis; nam, ut s. Thomas inquit, « *procedit per modum intelligibilis actionis, quae est operatio vitae, et a principio coniuncto, et secundum rationem similitudinis*, quia *conceptio intellectus est similitudo rei intellectae*»